Приложение 5.1

	       МОСКОВСКИЙ СОВЕТ

               ПО ТУРИЗМУ
Бутлерова, 20, Москва, 117432

Телефон: 8(495)353-18-10

Факс: 8(495)353-18-80

На № 132-2/21              от 05.04.2011
12.04.2011                     № 251/02-15

	Председателю Российского совета

по туризму П.Н. Коневскому

Профсоюзная, 23, 109970, Москва

О приобретении туристических путевок

Московский совет по туризму проводит массовые поездки по различным районам нашей страны, согласно разработанным маршрутам. Сообщаем Вам, что в настоящее время имеются туристические путевки на май – октябрь. В стоимость путевки входить проезд в оба конца, питание и экскурсионное обслуживание. Для оформления заявок на путевки обращаться в Московский совет по туризму.

Приложение: план маршрута на 2011 г. на 5 л. в 2 экз.

Председатель совета

[image: image1.png]

И.А. Сафонов

8(495)380-97-65

А.Б. Корнова

	       МОСКОВСКИЙ СОВЕТ

               ПО ТУРИЗМУ
Бутлерова, 20, Москва, 117432

Телефон: 353-18-10

Факс: 353-18-80

12.04.2007                     № 251/02-15

На № 132-2/21              от 05.04.2007
	Председателю Российского совета

По туризму

П.Н. Коневскому

Профсоюзная, 23

109970, Москва

О приобретении туристических путевок

Московский совет по туризму проводит массовые поездки по различным районам нашей страны, согласно разработанным маршрутам. Сообщаем Вам, что в настоящее время имеются туристические путевки на май – октябрь. В стоимость путевки входить проезд в оба конца, питание и экскурсионное обслуживание. Для оформления заявок на путевки обращаться в Московский совет по туризму.

Приложение: план маршрута на 2007 г. на 5 л. В 2 экз.

Председатель совета

[image: image2.png]

И.А. Сафонов

А.Б. Корнова

380-97-65

	Ясный пр., 26, г. Зеленоград, 111321

Телефон: 554-33-11

Факс: 443-56-77

ОАО «ДИВО»
04.03.2007                     № 25-02/07

На __________             от _______
	Генеральному директору

Фирмы «Викелт»

Д.В. Демченко

Березовая аллея, 6

114665, Москва

О задержке сдачи работ

Уважаемый Дмитрий!

Просим Вас рассмотреть предложение о долевом участии Вашей фирмы в организации коммерческой выставки продукции, выпускаемой ОАО «ДИВО».

Уверены, что выставка принесет обоюдную выгоду.

Заранее благодарны за скорейший ответ.

С уважением

Генеральный директор

[image: image3.png]

И.И. Смирнов

А.Б. Сицина

152-76-34

	            ОАО «ДИВО»
Ясный пр., 26, г. Зеленоград, 111321

Телефон: 554-33-11

Факс: 443-56-77

04.03.2007                     № 25-02/07

На __________             от _______
	Генеральному директору

Фирмы «Викелт»

Д.В. Демченко

Березовая аллея, 6

114665, Москва

О задержке сдачи работ

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Просим Вас рассмотреть предложение о долевом участии Вашей фирмы в организации коммерческой выставки продукции, выпускаемой ОАО «ДИВО».

Уверены, что выставка принесет обоюдную выгоду.

Заранее благодарны за скорейший ответ.

С уважением

Генеральный директор

[image: image4.png]

И.И. Смирнов

А.Б. Сицина
152-76-34